
 Rodzaj 

1

2

3

4

5

wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów,

których gwarancje i poręczenia dotyczą

Nazwa podmiotu

WYKAZ

udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów,

których gwarancje i poręczenia dotyczą

Działając na podstawie przepisów zawartych w art. 37 ust. 1 pkt.2 lit e) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009

r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.)

podaje się do publicznej wiadomości
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